
  

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL PAGAL TESTAMENTĄ PAVELDIMO TURTO PRIĖMIMO SAVIVALDYBĖS 

NUOSAVYBĖN 

 

2009 m. gruodžio 23 d. Nr. T-390 

Pakruojis 

 

 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412) 6 straipsnio  

6 punktu, atsižvelgdama į Antaninos Aldonos Jasinskaitės  2004 m. sausio 5 d. testamentą 

(registro Nr. 31), Linkuvos socialinių paslaugų centro 2009 m. gruodžio 15 d. raštą Nr. S-93,  

Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :  

 1.  Sutikti priimti savivaldybės nuosavybėn pagal Antaninos Aldonos Jasinskaitės, 

a.k. *********** (asmens tapatybė nustatyta pagal pasą LM 808624, išduotą Pakruojo PP 

1993 vasario 20 d., gyveno Taikos g. 24-4, Linkuva, Pakruojo r., mirusios 2009 m. rugsėjo 7 d.) 

2004 m. sausio 5 d. testamentą (notarinio registro Nr. 31) visą jos turtą, kur jis bebuvo ir iš ko jis 

besusidėjo jos mirties dieną.  

             2. Sutikti, kad šio sprendimo 1 punkte nurodytas turtas būtų naudojamas Linkuvos 

socialinių paslaugų centro (savivaldybės biudžetinė įstaiga, kodas 168098016) funkcijoms 

vykdyti. 

 3.  Įpareigoti  Linkuvos socialinių paslaugų centro direktorę Reginą Dundienę atlikti 

visus veiksmus, reikalingus šio sprendimo 1 punkte nurodytam testamentui įvykdyti. 

             4. Įpareigoti Linkuvos socialinių paslaugų centrą apmokėti visas išlaidas, susijusias su šio 

sprendimo 1 punkte nurodyto turto perėmimu.  

 

 

 

 

Meras                                                                                                                      Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

  


